FACULDADE EDUFOR DE SALVADOR - EDUFOR
PORTARIA 03-A, DE 06 DE JUNHO DE 2023.

Nomeia a CPA – Comissão Própria de Avaliação da

Faculdade Edufor de Salvador – EDUFOR.

O Diretor da EDUFOR, no uso de suas atribuições e considerando as decisões estabelecidas em

reunião colegiada, resolve,

Art. 1. Designar os seguintes membros para compor a CPA – Comissão Própria de Avaliação

da Faculdade Edufor de Salvador – EDUFOR:

✔ Marcos Aurélio Alves (Presidente da CPA e Representante Docente)

✔ Luciana Oliveira da Costa (Representante Corpo Técnico-Administrativo)

✔ Bruno Alex Vieira (Representante Corpo Discente)

✔ Aline Viana (Representante da Sociedade Civil)

✔ Marco Aurélio Salazar (Representante da Equipe Multidisciplinar)

✔ David Monteiro (Representante do Corpo de Tutores)

 Art. 2. Os membros estabelecidos no Art. 1 terão suas responsabilidades e atribuições

designadas conforme o Regimento Geral Interno da Faculdade.

 Art. 3. Ficam exonerados os membros designados no período do período anterior.

✔ Isabela Sampaio Arigon (Presidente da CPA),

✔ Elane Cristina Moura (Representante Corpo Técnico-Administrativo)

✔ Camila Santana de Sousa (Representante Docente)

✔ Suelen Santos Oliveira Dias (Representante Corpo Discente)

✔ Derlane Nascimento Coutinho(Representante da Sociedade Civil)

MALVERIQUE NECKEL

DIRETOR GERAL